
Marathon Cup  3

Cup 4 - Den Haag 11-11-2023

Beloften MannenUitslagen

Beloften Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Wisse Slendebroek 25,192 100

2 Ivo de La Porte 2139 100

3 Colin James Duivenvoorden 18100 100

4 Jasper Tinga 178 100

5 Arn Botman 1676 100

6 Rick Meijer 1575 100

7 Giovanni Trebouta 1460 100

8 Joost de Jong 1320 100

9 Hylke de Boer 1229 100

10 Matthé Pronk 1196 100

11 Chris Berkhout 1054 100

12 Mitchel Zijp 987 100

pos nr naam aft pnt

Klassement

Wisse Slendebroek 76,2921 HA2

Hylke de Boer 45292 HN1

Daan Berkhout 42833 HN2

Arn Botman 39764 HSA

Joost de Jong 36205 HN3

Chris Berkhout 30546 HB2

Ivo de La Porte 28397 HN2

Jasper Tinga 2888 HN1

Mitchel Zijp 26879 HSA

Bavo Coremans 265110 HSA

Jesse Vollaard 264811 HN2

Jorian ten Cate 25,19512 HN2

Beloften MannenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Simon de Smit HN-5859028

Morris Witkam KC-7479538

Rik Houwers LG-6373542

Brian Smit NV-9670147

Pieter-Jorn Gemser HR-2718352

Chris Berkhout RV-9707754

Wisse Slendebroek PK-9421392

pos ploeg pntrijders

Beloften MannenPloeguitslag

Van Ramhorst Renault 551 3

Douma Staal 52,52 3

Wokke Vastgoed 41,53 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff (B 39,54 2

Speelman / Kuil 37,55 3

OKAY / Interfarms (BM) 35,56 3

Traumeel Gel 27,57 3

Forte Sportswear 278 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Van Ramhorst Renault 163,51

Douma Staal 1362

Wokke Vastgoed 135,53

OKAY / Interfarms (BM) 1154

Traumeel Gel 102,55

Speelman / Kuil 1006

Bouwselect / De Haan Westerhoff (BM) 937

Forte Sportswear 898

Beloften Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Wisse Slendebroek 25,192 100

2 Ivo de La Porte 2139 100

3 Colin James Duivenvoorden 18100 100

4 Jasper Tinga 178 100

6 Rick Meijer 1575 100

9 Hylke de Boer 1229 100

10 Matthé Pronk 1196 100

pos nr naam aft pnt

Klassement

Wisse Slendebroek 76,2921 HA2

Hylke de Boer 45292 HN1

Daan Berkhout 42833 HN2

Chris Berkhout 30544 HB2

Ivo de La Porte 28395 HN2

Jasper Tinga 2886 HN1

Jesse Vollaard 26487 HN2

11-11-2023 22:58:47 1 van 1100rnd 40km 00:56:22uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Cup 4 - Den Haag 11-11-2023

Beloften Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Wisse Slendebroek Oudorp OKAY / Interfarms 25,192 100HA2

2 Ivo de La Porte Oostwoud Bouwselect / De Haan Westerhoff 2139 100HN2

3 Colin James Duivenvoorden Woubrugge Douma Staal 18100 100HN2

4 Jasper Tinga Bolsward Douma Staal 178 100HN1

5 Arn Botman Andijk Wokke Vastgoed 1676 100HSA

6 Rick Meijer Dronten Van Ramshorst Renault 1575 100HN2

7 Giovanni Trebouta 1460 100

8 Joost de Jong Berkenwoude Van Ramshorst Renault 1320 100HN3

9 Hylke de Boer Weidum Bouwselect / De Haan Westerhoff 1229 100HN1

10 Matthé Pronk Tuitjenhorn SKITS 1196 100HN1

11 Chris Berkhout Hauwert Van Ramshort Renault 1054 100HB2

12 Mitchel Zijp Akersloot Forte Sportswear 987 100HSA

13 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Kuil 89 100HN4

14 Ruud van Egmond Uitgeest Wokke Vastgoed 790 100HSB

15 Twan Berlijn Medemblik Traumeel Gel 699 100HSA

16 Bavo Coremans Hulst Stehmann Sport 551 100HSA

17 Jesse Vollaard Haarlem Vector 448 100HN2

18 Rick de Ruijgt Eemnes Arktika 321 100HN3

19 Otto van de Pol Kallenkote HCH Heerenveen 234 100H40

20 Gert-Jan van Diepen Wervershoof 193 100HN3

21 Jurrian Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf80 100HSB

22 Jitse Wiersma Augustinusga Speelman / Kuil68 100HN3

23 Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal17 100HN2

24 Nino van Dijk Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel41 100HSA

25 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil13 100HN1

26 Chris Brommersma Avenhorn194 100HA2

27 Chris de Velde Heerenveen Gewest Fryslan / Victron Energy77 100HA1

28 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Ormer ICT32 100HN1

29 Guido Maat Schimmert Forte Sportswear46 100HSA

30 Melle Brouwer Noorden Ormer ICT1 100HN1

31 Richard van Schie Terheyden Arktika30 100HSA

32 Gijs Verduijn Enschede36 100HSA

33 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms95 100HN2

34 Bram Kras Zwaag Wokke Vastgoed25 100HN4

35 Simon de Smit Amsterdam Vector28 100HN1

36 Mitchell Cullen Ross Leeuwarden Novus188 100HSA

37 Henk van der Gugten Hoevelaken94 100HA1

38 Marien Pelleboer IJsselmuiden Stouwdam.nl70 100HSB

39 Pieter-Jorn Gemser Sneek52 100H40

40 Berend Bervoets Hoorn Wokke Vastgoed16 100HSA

41 Ewout Beijeman Oldebroek Drenergie66 100HN2

42 Bret Groot Almere12 100HA2

43 Tom Leltz Voorhout Distr Agency78 100HN3

44 Stefan de Wilde Heerenveen HCH Heerenveen40 100HSB

45 Adne Koster Roden Speelman / Kuil18 100HN4

46 Kevin van der Horst Staphorst OKAY / Interfarms7 99HSA

47 Niels Meijer Zwolle Stouwdam.nl65 98HN2

48 Morris Witkam Diemen SKITS38 98HN1

49 Niek Berden Venlo Traumeel Gel26 97HN1

50 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear47 97HSA

51 Jurian Koolhaas Sint Pancras Vector64 97HN4

52 Robert Wierts Utrecht WHC Consultancy en Advies88 96H50

53 Lasse Klaas Deurningen ELKA-Install63 95HSA

54 Mark Mccormack Nijeholtwolde189 95HSA

55 Menno Mudde Eindhoven Stehmann Sport53 96HSA

Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault83 94HN2

Bjorn Bakker Wijnjewoude OKAY / Interfarms5 93HSA

11-11-2023 22:58:50 1 van 2100rnd 40km 00:56:22uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Mart Nijhoff Deventer Traumeel Gel89 93HSA

Dyon Talsma Grou Frysk44 92HN3

Jelle Koeleman Langeraar Spieren voor Spieren / Douna Machinery72 91HN1

Rik Houwers Eindhoven Stehmann Sport42 90HSB

Quinten Meerveld Zwolle Stouwdam.nl98 90HN3

Joost Schipper Utrecht Arktika49 90HSA

Tom Mulder Kessel-Lo91 88HA2

Sil Verhoog Leiden Distr Agency82 88HSA

Stefan Schot Uitgeest Forte Sportswear10 85HSA

Stan van der Hulst Voorhout Distr Agency27 83HSA

Sjoerd Kleinhuis Heerenveen Douma Staal37 82HSA

Samuel Morris Heerenveen187 82HN2

Jonas van Diepen Amsterdam SKITS31 77HN3

Robert van der Meulen Kampen Weissensee4kids11 68HSB

Jens Klootwijk Eindhoven Stehmann Sport57 68HN1

Ruben den Hartog Cothen SKITS74 65HSA

Fred Schouwenaar Hillegom Ormer ICT15 65HA1

Jelmer Ligtenberg Rijssen Stouwdam.nl62 63HSA

Jelmer Koehoorn Bontebok HCH Heerenveen43 63HN4

Stefan Potgieter Krommenie Distr Agency14 44HN2

Joost Dekkers Zwolle Drenergie85 41HN3

Arie Boer Giessenburg Oranje brigade58 40HSA

Jort Boomhouwer Oosterwolde HCH Heerenveen33 31HSA

Marco Schot Uitgeest Witte Uitgeest Installatietechniek B.V.6 29HN3

Luke Kooij Rijsenhout Ormer ICT55 25HN4

Jarno Haitjema Nes Gewest Fryslan / Victron Energy50 25HB2

Timon Veerman Woudenberg Veerman56 24HSA

Hidde Westra Oranjewoud Gewest Fryslan / Victron Energy84 21HN1

11-11-2023 22:58:50 2 van 2100rnd 40km 00:56:22uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Cup 4 - Den Haag 11-11-2023

Beloften Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Wisse Slendebroek Oudorp OKAY / Interfarms 25,192 100HA2

2 Ivo de La Porte Oostwoud Bouwselect / De Haan Westerhoff 2139 100HN2

3 Colin James Duivenvoorden Woubrugge Douma Staal 18100 100HN2

4 Jasper Tinga Bolsward Douma Staal 178 100HN1

6 Rick Meijer Dronten Van Ramshorst Renault 1575 100HN2

9 Hylke de Boer Weidum Bouwselect / De Haan Westerhoff 1229 100HN1

10 Matthé Pronk Tuitjenhorn SKITS 1196 100HN1

11 Chris Berkhout Hauwert Van Ramshort Renault 1054 100HB2

17 Jesse Vollaard Haarlem Vector 448 100HN2

23 Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal17 100HN2

25 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil13 100HN1

26 Chris Brommersma Avenhorn194 100HA2

27 Chris de Velde Heerenveen Gewest Fryslan / Victron Energy77 100HA1

28 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Ormer ICT32 100HN1

30 Melle Brouwer Noorden Ormer ICT1 100HN1

33 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms95 100HN2

35 Simon de Smit Amsterdam Vector28 100HN1

37 Henk van der Gugten Hoevelaken94 100HA1

41 Ewout Beijeman Oldebroek Drenergie66 100HN2

42 Bret Groot Almere12 100HA2

47 Niels Meijer Zwolle Stouwdam.nl65 98HN2

48 Morris Witkam Diemen SKITS38 98HN1

49 Niek Berden Venlo Traumeel Gel26 97HN1

Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault83 94HN2

Jelle Koeleman Langeraar Spieren voor Spieren / Douna Machinery72 91HN1

Tom Mulder Kessel-Lo91 88HA2

Samuel Morris Heerenveen187 82HN2

Jens Klootwijk Eindhoven Stehmann Sport57 68HN1

Fred Schouwenaar Hillegom Ormer ICT15 65HA1

Stefan Potgieter Krommenie Distr Agency14 44HN2

Jarno Haitjema Nes Gewest Fryslan / Victron Energy50 25HB2

Hidde Westra Oranjewoud Gewest Fryslan / Victron Energy84 21HN1

11-11-2023 22:58:53 1 van 1100rnd 40km 00:56:22uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 4 - Den Haag 11-11-2023

Beloften Mannen

Marathon Cup Ploegen  3

Ploeguitslag

Van Ramhorst Renault 551 3

Douma Staal 52,52 3

Wokke Vastgoed 41,53 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff (BM) 39,54 2

Speelman / Kuil 37,55 3

OKAY / Interfarms (BM) 35,56 3

Traumeel Gel 27,57 3

Forte Sportswear 278 3

Vector 21,59 3

Arktika 2110 2

SKITS 19,511 2

Ormer ICT 1712 2

Stehmann Sport 16,513 2

HCH Heerenveen 1514 2

Gewest Fryslan / Victron Energy 9,515 1

Stouwdam.nl 6,516 2

Drenergie 317 1

Distr Agency 218 1

Spieren voor Spieren / Douna Machinery 019 0

11-11-2023 22:58:55 1 van 1100rnd 40km 00:56:22uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Cup 4 - Den Haag 11-11-2023

Beloften Mannen

Marathon Cup  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jesse Vollaard Haarlem Vector48

2 Matthé Pronk Tuitjenhorn SKITS96

3 Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault83

11-11-2023 22:59:10 1 van 1100rnd 40km 00:56:22uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  3 (11-11-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Wisse Slendebroek 76,2921 30,1 21 25,1

Hylke de Boer 45292 21 12 12

Daan Berkhout 42833 26 16

Arn Botman 39764 6 17 16

Joost de Jong 36205 23 13

Chris Berkhout 30546 5 15 10

Ivo de La Porte 28397 7 21

Jasper Tinga 2888 11 17

Mitchel Zijp 26879 14 3 9

Bavo Coremans 265110 17 4 5

Jesse Vollaard 264811 22 4

Jorian ten Cate 25,19512 25,1

Jochem Posthumus 25913 4 13 8

Ruud van Egmond 219014 14 7

Nino van Dijk 204115 20

Luke Kooij 195516 19

Colin James Duivenvoorden 1810017 18

Sipke Sijtsema 181718 18

Bram Kras 182519 18

Twan Berlijn 169920 10 6

Mathijs van Zwieten 167921 16

Rick Meijer 157522 15

Guido Maat 154623 15

Giovanni Trebouta 146024 14

Matthé Pronk 139625 2 11

Gert-Jan van Diepen 109326 9 1

Jasper van der Marel 105927 8 2

Mart Nijhoff 88928 8

Sjoerd Kleinhuis 73729 7

Berend Bervoets 61630 6

Otto van de Pol 53431 3 2

Tom Mulder 59132 5

Rick de Ruijgt 32133 3

Quinten Meerveld 19834 1

Martijn de Boer 11935 1

11-11-2023 22:59:12 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Wisse Slendebroek 76,2921 30,1 21 25,1

Hylke de Boer 45292 21 12 12

Daan Berkhout 42833 26 16

Chris Berkhout 30544 5 15 10

Ivo de La Porte 28395 7 21

Jasper Tinga 2886 11 17

Jesse Vollaard 26487 22 4

Jorian ten Cate 25,1958 25,1

Colin James Duivenvoorden 181009 18

Sipke Sijtsema 181710 18

Rick Meijer 157511 15

Matthé Pronk 139612 2 11

Jasper van der Marel 105913 8 2

Tom Mulder 59114 5

11-11-2023 22:59:14 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m w

pos ploeg pnt1 2 3

Van Ramhorst Renault 163,51 57 51,5 55

Douma Staal 1362 29,5 54 52,5

Wokke Vastgoed 135,53 39,5 54,5 41,5

OKAY / Interfarms (BM) 1154 29 50,5 35,5

Traumeel Gel 102,55 40 35 27,5

Speelman / Kuil 1006 29,5 33 37,5

Bouwselect / De Haan Westerho 937 35,5 18 39,5

Forte Sportswear 898 35,5 26,5 27

Ormer ICT 77,59 35 25,5 17

Spieren voor Spieren / Douna M 66,510 35 31,5

Arktika 6311 29,5 12,5 21

Vector 5612 24,5 10 21,5

HCH Heerenveen 52,513 18 19,5 15

Stehmann Sport 50,514 18 16 16,5

SKITS 32,515 13 19,5

Stouwdam.nl 28,516 6,5 15,5 6,5

Gewest Fryslan / Victron Energy 11,517 2 9,5

Drenergie 818 5 3

Distr Agency 419 2 2

11-11-2023 22:59:15 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Mannen

Competitie: Ranking t/m 11-11-2023

Wisse Slendebroek 75,5921 27 21,5 27

Hylke de Boer 56292 20 18 18

Arn Botman 55,5763 15 20,5 20

Joost de Jong 51,5204 21 12 18,5

Chris Berkhout 51545 14,5 19,5 17

Jochem Posthumus 48,596 14 18,5 16

Jasper Tinga 4887 10 17,5 20,5

Mitchel Zijp 46,5878 16,5 13,5 16,5

Bavo Coremans 46,5519 18 14 14,5

Twan Berlijn 439910 11 17 15

Daan Berkhout 41,58311 21,5 20

Jesse Vollaard 40,54812 20,5 6 14

Ivo de La Porte 373913 15,5 21,5

Ruud van Egmond 36,59014 2 19 15,5

Otto van de Pol 36,53415 13,5 10 13

Jorian ten Cate 359516 2 27 6

Guido Maat 33,54617 17 8,5 8

Sipke Sijtsema 321718 21 11

Nino van Dijk 324119 19,5 2 10,5

Jitse Wiersma 31,56820 12 8 11,5

Matthé Pronk 30,59621 13 17,5

Gert-Jan van Diepen 299322 16,5 12,5

Jasper van der Marel 295923 16 13

Luke Kooij 28,55524 19 9,5

Bram Kras 262525 18,5 2 5,5

Rick de Ruijgt 252126 11,5 13,5

Mart Nijhoff 248927 8 16

Berend Bervoets 23,51628 6 15 2,5

Jurrian Haasjes 22,58029 10,5 12

Rick Meijer 21,57530 2 19,5

Richard van Schie 21,53031 5,5 9 7

Colin James Duivenvoorden 2110032 21

Mats ten Cate 201333 3,5 6,5 10

Joël Bom 204534 8,5 11,5

Fred Schouwenaar 201535 9 11

Melle Brouwer 19,5136 7 5 7,5

Giovanni Trebouta 196037 19

Sjoerd Kleinhuis 17,53738 2 15,5

Jelle Koeleman 17,57239 10,5 7

Mathijs van Zwieten 17,57940 17,5

Martijn de Boer 161941 12,5 3,5

Gijs Verduijn 153642 3 5,5 6,5

Ruben Verkerk 14,53243 2 4 8,5

Tom Mulder 14,59144 14,5

Stefan de Wilde 144045 4,5 7,5 2

Marien Pelleboer 137046 6,5 3 3,5

Quinten Meerveld 12,59847 12,5

Niek Berden 11,52648 9,5 2

Simon de Smit 112849 4 2 5

Chris Brommersma 9,519450 9,5

Roy Hoogendoorn 9,53551 7,5 2

11-11-2023 22:59:18 1 van 2



Chris de Velde 97752 9

Brian Smit 8,54753 2 4,5 2

Ewout Beijeman 76654 5 2

Adne Koster 71855 2,5 2,5 2

Henk van der Gugten 69456 2 4

Bret Groot 61257 2 2 2

Robert Wierts 68858 2 2 2

Pieter-Jorn Gemser 55259 2 3

Mitchell Cullen Ross 4,518860 4,5

Tom Leltz 47861 2 2

Kevin van der Horst 4762 2 2

Jurian Koolhaas 46463 2 2

Lasse Klaas 46364 2 2

Niels Meijer 26565 2

Morris Witkam 23866 2

Mark Mccormack 228967 2

Menno Mudde 25368 2

Dyon Talsma 24469 2

Rik Houwers 24270 2

Jelmer Koehoorn 24371 2

Mika Kolder 26772 2

11-11-2023 22:59:18 2 van 2



Cup 4 - Den Haag 11-11-2023

Beloften Mannen

Marathon Cup  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Simon de Smit HN-5859028 Amsterdam Vector 1

Morris Witkam KC-7479538 Diemen SKITS 4

Rik Houwers LG-6373542 Eindhoven Stehmann Sport 1

Brian Smit NV-9670147 Wildervank Forte Sportswear 1

Pieter-Jorn Gemser HR-2718352 Sneek 1

Chris Berkhout RV-9707754 Hauwert Van Ramshort Renault 1

Wisse Slendebroek PK-9421392 Oudorp OKAY / Interfarms 2

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Twan Berlijn NL-4531199 Medemblik Traumeel Gel

11-11-2023 22:59:19 1 van 1



Cup 4 - Den Haag 11-11-2023

Beloften Mannen

Marathon Cup  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Wisse Slendebroek 100 092 56:22.356 28.14928.149

2 Ivo de La Porte 100 039 56:22.441 28.10428.330

3 Colin James Duivenvoorden 100 0100 56:22.459 28.42628.445

4 Jasper Tinga 100 08 56:22.697 28.03328.033

5 Arn Botman 100 076 56:23.359 28.64928.649

6 Rick Meijer 100 075 56:24.009 28.89028.890

7 Giovanni Trebouta 100 060 56:24.213 28.74829.503

8 Joost de Jong 100 020 56:24.386 29.21929.513

9 Hylke de Boer 100 029 56:24.891 29.02129.812

10 Matthé Pronk 100 096 56:25.068 29.80429.804

11 Chris Berkhout 100 054 56:25.360 28.16329.381

12 Mitchel Zijp 100 087 56:25.474 29.47329.533

13 Jochem Posthumus 100 09 56:25.603 28.61229.886

14 Ruud van Egmond 100 090 56:25.669 29.89029.890

15 Twan Berlijn 100 099 56:26.174 29.33830.629

16 Bavo Coremans 100 051 56:26.221 29.57830.199

17 Jesse Vollaard 100 048 56:26.284 29.76331.325

18 Rick de Ruijgt 100 021 56:26.391 28.12630.515

19 Otto van de Pol 100 034 56:26.708 29.77530.170

20 Gert-Jan van Diepen 100 093 56:26.930 29.96830.999

21 Jurrian Haasjes 100 080 56:26.946 29.28330.749

22 Jitse Wiersma 100 068 56:27.098 30.01430.606

23 Sipke Sijtsema 100 017 56:27.356 28.99630.142

24 Nino van Dijk 100 041 56:27.390 29.03230.755

25 Mats ten Cate 100 013 56:27.532 29.34231.597

26 Chris Brommersma 100 0194 56:27.788 30.24430.374

27 Chris de Velde 100 077 56:27.894 30.23030.976

28 Ruben Verkerk 100 032 56:28.223 30.18630.778

29 Guido Maat 100 046 56:28.330 29.99330.757

30 Melle Brouwer 100 01 56:28.677 30.27031.403

31 Richard van Schie 100 030 56:28.762 30.21931.062

32 Gijs Verduijn 100 036 56:28.856 29.72031.037

33 Jorian ten Cate 100 095 56:29.359 29.31035.439

34 Bram Kras 100 025 56:32.364 28.17233.564

35 Simon de Smit 100 028 56:34.083 28.11237.196

36 Mitchell Cullen Ross 100 0188 56:38.375 28.03433.990

37 Henk van der Gugten 100 094 56:39.011 30.97033.738

38 Marien Pelleboer 100 070 56:39.451 30.03534.325

39 Pieter-Jorn Gemser 100 052 56:39.715 30.86135.749

40 Berend Bervoets 100 016 56:41.676 29.37137.414

41 Ewout Beijeman 100 066 56:44.303 30.40538.484

42 Bret Groot 100 012 56:44.466 29.48334.827

43 Tom Leltz 100 078 56:53.808 30.05542.493

44 Stefan de Wilde 100 040 56:54.208 28.46538.289

45 Adne Koster 100 018 57:05.664 30.3361:09.145

46 Kevin van der Horst 99 07 56:04.306 29.26434.468

47 Niels Meijer 98 065 55:46.592 30.40735.872

48 Morris Witkam 98 038 55:47.433 30.23439.647

49 Niek Berden 97 026 54:55.199 28.77635.306

50 Brian Smit 97 047 55:17.022 30.21639.812

51 Jurian Koolhaas 97 064 55:25.752 30.1921:06.425

52 Robert Wierts 96 088 54:44.214 30.60737.004

53 Menno Mudde 96 053 54:47.996 30.73836.606

54 Lasse Klaas 95 063 54:07.392 30.66436.951

55 Mark Mccormack 95 0189 54:07.900 30.23337.280

56 Daan Berkhout 94 083 53:45.180 29.51442.914

57 Bjorn Bakker 93 05 53:01.923 30.74646.132

11-11-2023 22:59:20 1 van 2100rnd 40km 00:56:22uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



58 Mart Nijhoff 93 089 53:04.174 29.12233.986

59 Dyon Talsma 92 044 52:48.414 30.4241:10.717

60 Jelle Koeleman 91 072 52:00.816 30.56555.552

61 Rik Houwers 90 042 51:22.994 30.79633.095

62 Quinten Meerveld 90 098 51:28.217 30.69045.602

63 Joost Schipper 90 049 51:47.642 30.19656.577

64 Tom Mulder 88 091 50:26.755 29.24239.879

65 Sil Verhoog 88 082 50:36.619 30.84749.953

66 Stefan Schot 85 010 48:36.130 30.31244.899

67 Stan van der Hulst 83 027 47:14.180 30.50041.821

68 Sjoerd Kleinhuis 82 037 46:30.992 28.00338.389

69 Samuel Morris 82 0187 46:43.633 30.76744.642

70 Jonas van Diepen 77 031 44:13.199 31.03637.864

71 Robert van der Meulen 68 011 38:49.354 30.96434.967

72 Jens Klootwijk 68 057 39:02.234 30.87947.399

73 Ruben den Hartog 65 074 37:16.011 30.55339.188

74 Fred Schouwenaar 65 015 37:49.034 30.2541:03.553

75 Jelmer Ligtenberg 63 062 36:02.101 31.04436.157

76 Jelmer Koehoorn 63 043 36:15.513 30.55250.193

77 Stefan Potgieter 44 014 25:27.798 30.88243.365

78 Joost Dekkers 41 085 23:28.438 30.93842.754

79 Arie Boer 40 058 24:08.911 30.5491:43.844

80 Jort Boomhouwer 31 033 19:03.047 30.0652:03.257

81 Marco Schot 29 06 17:20.097 30.9381:21.063

82 Luke Kooij 25 055 14:11.124 29.16333.764

83 Jarno Haitjema 25 050 14:11.129 30.79833.167

84 Timon Veerman 24 056 14:16.196 31.27152.299

85 Hidde Westra 21 084 12:19.156 29.69341.241

11-11-2023 22:59:20 2 van 2100rnd 40km 00:56:22uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h


